
1 2 3 4 5 6 7

1 1 Alexandre Gustavo @alegustavo_05 12 6 6 9 3 9 6 51
2 2 João Paulo Duarte @joaopauloduartes 6 6 9 9 6 6 6 48

3 3 Daniel Pupo @dsdanipupo 9 3 9 6 6 3 6 42

4 Kauan Nunes @cabelereira_nunes07 6 3 12 6 0 6 6 39

5 João Carlos Tristão @jc_silva67 6 3 6 3 6 9 6 39

6 Silvano Lango @silvano_lango 6 3 6 3 0 12 9 39

7 Afonso Cunha @oafonsocunha 12 3 6 6 0 3 6 36

8 Marcelo Conrado @conradomarcelo 9 0 9 6 6 6 36

9 Mariana Vicente @marianatgvicente 0 12 6 3 9 6 36

10 Claudia Fontes @claufontess 6 3 6 6 6 9 36

11 Julio Cesar @o_cezzinha 6 3 6 3 6 9 0 33

12 Jose Vitor @jose.vitor_04 6 9 6 3 3 6 33

13 Nicolas Fraga @aea._.n5.fraga 6 3 6 6 6 6 33

14 Richard @05_r1chard__ 6 6 6 3 6 6 33

15 Salatiel Calodiano @salatielk 6 3 6 3 0 9 6 33

16 Ana Livia @analivia_mc 6 3 3 6 6 9 33

17 Juliano Fuba @julianofuba 9 3 9 3 0 6 0 30

18 Caio Vasconcelos @_caiobas_av 6 3 9 6 6 30

19 Emerson Ribeiro @emersonribeiro29 9 3 3 6 3 6 30

20 Jaqueline Antunes @antunes1082 3 3 0 9 3 9 3 30

21 Zilda Moraes @zilda_c_moraes 3 3 6 3 3 3 9 30

22 Fabio Oliveira @fabiofutcraques 9 3 3 3 6 3 0 27

23 Karine Agata @karine.agata 9 3 3 0 6 3 3 27

24 Claudia Tristão @cfastristao 0 3 6 3 9 0 6 27

25 Pietro Monteiro @_pietromonteiro_ 9 3 3 6 6 27

26 Carlos Tristão @carlao_fut06 3 0 3 9 0 6 6 27

27 Rosa Fontes @rosinhafontess 6 3 3 6 9 27

28 Nicollas Mancebo @nicollasmancebo 6 12 6 24

29 Thomas Silva @thomas_silva00 6 6 6 6 24

30 Nicolas @atlet._.nicolas 6 6 3 3 0 3 3 24

31 Marcio Moraes @marcio_moraes_08 0 6 9 3 0 6 24

32 Lucas Bemfica @_lmacedo6 9 6 0 3 6 24

33 Nilton Fraga @fraga.nilton 6 3 3 0 6 6 24

38 Ana Gavassa @aninhagavassa 3 6 3 3 6 21

39 Daniel Cristopher @kutyfer 6 0 9 6 21

40 Ana Livia 1060 @analivia1060 6 3 3 9 21

41 Mauricio Oliveira @pele_mauricio 6 0 6 9 21

42 11 Guilherme Vilela @vilela0 6 6 3 3 18

43 Caua Araujo @cr10.caua 9 6 15
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44 Victor Oliveira @victor_oliveira_cr7 6 6 3 15

45 João Soares @13joaosoares 6 3 6 15

46 Wesley Moraes @wesley_moraes_7_ 15 0 15

47 Leandro Lima @leandrolima_8 6 9 15

48 Wania @waania_ 6 9 0 15

49 Davi Pinn @odavipinn 3 0 3 0 6 3 15

50 Talia Ferreira @taliaferreira10 12 3 15

51 Geo Fontanini @_fontaninxx 6 6 12

52 Keila Palmeira @keilapalmeira 6 6 12

53 Gabriel Lima @gabriellimamelo 6 6 12

54 Joao Pedro Lino @joaopedrolinoo 3 6 3 12

55 João Lucas @joaolucas_814 9 3 12

56 Vera Camargo @vera.camargo809 6 6 0 12

57 Italo Lirio @italo_lirio 3 0 9 12

58 Gabriel Lira @gahlira98 9 3 12

59 Ceará @resenhaalvinegra1914 9 9

60 Ryan Nunes @ryannunes_01 9 9

61 Luciana Motta @mottalp 3 3 3 9

62 Leo @leoziin_lr07 9 9

63 Paulo Silva @paulosilva7557 3 6 9

64 Ma Muzel @mamuzel_beleninha 3 3 3 9

65 Flavia Fontes @flaviafontesoliveira 3 3 3 9

66 Beth Gnoatto @bethgnoatto 3 6 9

67 Joaquin @otakunaruto.9 9 9

68 Pedro Sechler @_secler04 6 3 9

69 VIitor Atleta @vitor_7_atleta 3 3 3 9

70 Gustavo Saturnino @gusaturnino_2009 0 3 6 9

71 Thiago Camargo @thiago_camargo23 3 6 9

72 Guilherme Rosá @guilhermebarrosrosa 6 6

73 Leonardo @leonardosou81 6 6

74 Welinton Ferreira @welinton_ferreira_ 3 3 6

75 Vitor Gustavo @vitorgustavo_06 6 6

76 Amarildo Junior @amarildojr_05 6 6

77 Enzo Rossi @enzorossipeix 6 6

78 Pedro Henrique @pedro_her1queee 6 6

79 Larissa Maciel @larissamaciel07 3 3 6

80 Diego Camargo @diegoh_cam 6 6

81 Afonso Macedo @afonso_macedo0 6 0 0 6
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82 Gabriel Freitas @freitas_gah 6 6

83 José Lucas Sarte @joseluassarte 6 6

84 Leandro Lima @leandrolima_8 6 6

85 Geraldo Tristão @ge_tristao 3 3 6

86 Sara Gnoatto @sarinhagnoattomarcondes 0 6 6

87 Gustavo Rodrigues @ogust4vo.r 6 6

88 Vitor Fraga @vitorfraga7 6 6

89 Davi Miguel @davimiguel_leme 6 6

90 Arnaldo @ratocapoeiracdo 6 6

91 Junior Souza @juniorsouzalucianacunha 6 6

92 Fabio Maranata @fabiomaranata82 6 6

93 Daniel Montanari @danielmontanari 6 6

94 Matheus Martho @matheus_martho 3 3

95 Kamile de Camargo @kamiledecamargo 3 3

96 Adriano Lourenço @adriano10031989 3 3

97 Lucas Faria @lucas_fbueno 3 3

98 Emmanuel Gosser @fisioemmanuel 3 3

99 Marcio Leite @marcioleite09954 3 3

100 Gustavo Alexandre @gustavofutcraques 3 3
101 Jhonatan Feliphe @feliphejhonatan 3 3
102 Adrian Pineda @adrianpinedae.f.a 0 0
103 João Soares 2 @jotasoares_ 0 0
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P
1 Silvano Lango @silvano_lango 9

2 Claudia Fontes @claufontess 9

3 Ana Livia @analivia_mc 9

4 Zilda Moraes @zilda_c_moraes 9

5 Rosa Fontes @rosinhafontess 9

6 Ana Livia 1060 @analivia1060 9

7 Mauricio Oliveira @pele_mauricio 9

7 RODADA



P
1 Silvano Lango @silvano_lango 12

2 Talia Ferreira @taliaferreira10 12

6 RODADA



P
1 Kauan Nunes @cabelereira_nunes07 12

2 Nicollas Mancebo @nicollasmancebo 12

3 Mariana Vicente @marianatgvicente 12

3 RODADA



P
1 Alexandre Gustavo @alegustavo_05 9

2 João Paulo Duarte @joaopauloduartes 9

3 Jaqueline Antunes @antunes1082 9

4 Carlos Tristão @carlao_fut06 9

5 Marcio Moraes @marcio_moraes_08 9

4 RODADA



P
PM Wesley Camargo @wesley_moraes_7_ 15 PALPITEIRO MESTRE

1 Claudia Tristão @cfastristao 9

5 RODADA



P
1 Alexandre Gustavo @alegustavo_05 6

2 Nicolas @atlet._.nicolas 6

3 João Paulo Duarte @joaopauloduartes 6

4 Thomas Silva @thomas_silva00 6

5 Claudia Fontes @claufontess 6

6 Nilton Fraga @fraga.nilton 6

7 Keila Palmeira @keilapalmeira 6

8 João Soares @13joaosoares 6

9 Vitor Gustavo @vitorgustavo_06 6

10 Richard @05_r1chard__ 6

11 Jose Vitor @jose.vitor_04 6

12 Ana Livia @analivia_mc 6

13 Ana Livia 1060 @analivia1060 6

2 RODADA



P
1 Afonso Cunha @oafonsocunha 12

2 Alexandre Gustavo @alegustavo_05 12

1 RODADA


